PORTARIA N2 101/2024

"Nomeia Membros para Comporem a
Comissão de Estudo Técnico Preliminar
no âmbito da Câmara Municipal de
Buritis - RO".

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, no uso das suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Buritis e do Regimento
Interno da Câmara Municipal RESOLVE:

Art. 12  Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados, para

comporem a Comissão de Estudo Técnico Preliminar no âmbito da Câmara Municipal

de Buritis-RO, nos respectivos cargos informados:

- Presidente - Danilo Novaes de Souza
li - Secretário - Carla Elaine de Assis

III- Membro - Ricardo Henrique de Oliveira

Art. 2 2  Revoga a Portaria N 2  024/2023.

Art. 32  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaç5o.

Gabinete da Presidência, aos vinte e

três dias do mês de abril do ano de

dois mil e vinte e quatro.

4.. sta

Presidente da Sara Mu icipal de Buritis